
BIOTEXTIMA2324-TERMEKKATALOGUS ••• FEKVO ••• P05 // CYAN // MAGENTA // YELLOW // BLACK

• extravastag HACOsoft® hőrögzített,  
nem szőtt textíliával zónásítva steppelt,  
antiallergén Soft & Fresh® matrachuzat 
(cipzáras, levehető, mosógépben mosható 
kivitelben) 

• 3 cm vastag pontrugalmas, zónásított  
gumilatex komfortréteg 

• 14 cm vastag ortopedikus, átszellőző  
hideghab matracmag 

• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

KÖZEPESEN KEMÉNY 
 / KEMÉNY

Comfort LATEX 
oldalanként eltérő keménységű, zónásított 
gumilatex fekvőfelületű hideghab matrac 
antiallergén huzatban,  
vákuumcsomagolásban 

• extravastag HACOsoft® hőrögzített,  
nem szőtt textíliával zónásítva steppelt,  
antiallergén Soft & Fresh® matrachuzat 
(cipzáras, levehető, mosógépben mosható 
kivitelben) 

• 3 cm vastag klímacsatornás,  
5 anatómiai zónára osztott ortopedikus  
hideghab komfortréteg 

• 2 cm vastag erősített ortopedikus hab  
merevítőréteg 

• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 14 cm vastag ortopedikus, átszellőző  

hideghab matracmag 
• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

Comfort COCO 
oldalanként eltérő keménységű,  
klímacsatornás, zónásított hideghab 
fekvőfelületű habmatrac  
antiallergén huzatban,  
vákuumcsomagolásban 

• testhőre lágyuló memóriahabbal  
steppelt Bayscent Neutralizer®  
aromakapszulás matrachuzat  
(a matracmag átforgatásához cipzáras, 
   levehető kivitelben) 

• 2 cm vastag pontrugalmas, zónásított  
gumilatex komfortréteg 

• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 14 cm vastag ortopedikus, átszellőző  

hideghab matracmag 
• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

DeLuxe EXTRA 
oldalanként eltérő keménységű, zónásított 
gumilatex fekvőfelületű hideghab matrac  
memóriahabbal steppelt,  
aromakapszulás huzatban,  
vákuumcsomagolásban 

 KEMÉNY 
/ KÖZEPESEN KEMÉNY 

 KEMÉNY 
/ KÖZEPESEN KEMÉNY 

120 kg
19 cm

130 kg
22 cm

120 kg
19 cm C
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*Az általános, értéksávos jótállási idővel együtt vállalt  
jótállási idő teljes hossza. Bővebb tájékoztatást  
a Jótállási jegyen, illetve aktuális árlistánkban talál.

Jótállási idők  
termékcsaládok  
szerint*

BASIC

általános,  
értéksávos jótállás

CLASSICO

4 ÉV
PRIMO

8 ÉV
SUPERIO

12 ÉV

BEST SELLER

AJÁNLJUK!



BIOTEXTIMA2324-TERMEKKATALOGUS ••• FEKVO ••• P06 // CYAN // MAGENTA // YELLOW // BLACK

• extravastag HACOsoft® hőrögzített,  
nem szőtt textíliával zónásítva steppelt,  
antibakteriális és nedvességszabályozó  
Silver Protect® matrachuzat  
(cipzáras, levehető, mosógépben mosható 
kivitelben) 

• 4 cm vastag ortopedikus, átszellőző  
hideghab komfortréteg 

• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag ELIOCELL® hideghab magrész 
• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag ortopedikus, átszellőző  

hideghab komfortréteg 
• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

Fitness 
forgatható, ortopedikus hideghab 
fekvőfelületű monozónás habmatrac  
antibakteriális és nedvességszabályozó  
huzatban 

• extravastag HACOsoft® hőrögzített,  
nem szőtt textíliával zónásítva steppelt,  
antibakteriális és nedvességszabályozó  
Silver Protect® matrachuzat  
(cipzáras, levehető, mosógépben mosható 
kivitelben) 

• 3 cm vastag klímacsatornás,  
5 anatómai zónára osztott ortopedikus  
hideghab komfortréteg 

• 4 cm vastag átszellőző, ortopedikus  
hideghab párnázóréteg 

• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag ELIOCELL® hideghab magrész 
• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag átszellőző, ortopedikus  

hideghab komfortréteg 
• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

Fitness PLUS 
oldalanként eltérő keménységű,  
klímacsatornás, zónásított hideghab 
fekvőfelületű habmatrac  
antibakteriális és nedvességszabályozó  
huzatban

• extravastag HACOsoft® hőrögzített,  
nem szőtt textíliával zónásítva steppelt,  
antibakteriális és nedvességszabályozó  
Silver Protect® matrachuzat  
(cipzáras, levehető, mosógépben mosható 
kivitelben) 

• 4 cm vastag pontrugalmas, zónásított  
gumilatex komfortréteg 

• 4 cm vastag átszellőző, ortopedikus  
hideghab párnázóréteg 

• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag ELIOCELL® hideghab magrész 
• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag átszellőző, ortopedikus  

hideghab komfortréteg 
• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

Fitness LATEX 
oldalanként eltérő keménységű, zónásított 
gumilatex fekvőfelületű hideghab matrac 
antibakteriális és nedvességszabályozó  
huzatban

• extravastag HACOsoft® hőrögzített,  
nem szőtt textíliával zónásítva steppelt,  
antibakteriális és nedvességszabályozó  
Silver Protect® matrachuzat  
(cipzáras, levehető, mosógépben mosható 
kivitelben) 

• 4 cm vastag COOLGEL MEMORY® testhőre 
lágyuló, alakkövető, hűsítő és légáteresztő 
memóriahab komfortréteg 

• 4 cm vastag átszellőző, ortopedikus  
hideghab párnázóréteg 

• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag ELIOCELL® hideghab magrész 
• 1 cm vastag kókusz merevítőréteg 
• 4 cm vastag átszellőző, ortopedikus  

hideghab komfortréteg 
• ellenálló PP-PES jacquard matrachuzat 

Fitness Memo COOL 
hűsítő és légáteresztő memóriahab 
fekvőfelületű monozónás hideghab  
klímamatrac antibakteriális  
és nedvességszabályozó huzatban

130 kg
20 cm

130 kg
19 cm

120 kg
16 cm

130 kg
20 cm
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 KEMÉNY 
/ KÖZEPESEN KEMÉNY

  
KEMÉNY

KÖZEPESEN KEMÉNY 
 / KEMÉNY

KÖZEPESEN  
KEMÉNY



9

A Ceasar táskarugós matracunk ötvözi a pontelasztikusságot a megfelelő
alátámasztással és magas fokú komforttal. Ebben a 3 zónás prémium 
kivitelű ágybetétben zsákokba varrt rugók találhatók. Ezekre a megfelelő 
alátámasztást biztosító fehér komfort réteg került. A belsejébe lévő
zsákrugók zónásítása rendkívül magas rugalmasságot és kényelmet biztosít. 

CEASAR
 80×200 cm

 90×200 cm

 100×200 cm

 140×200 cm

 180×200 cm

 160×200 cm

200x200 cm 

Normál keménységű fekvőfelület

Azonos komfortú 
oldalak 5 rétegű, 3 zónás táskarugóval

N3038 fehér komforthab 

 500 gr tűsnemez 

táskarugó  
+palánkozás 

500 gr tűsnemez 

N3038 fehér komforthab  

4 cm  

0,5 cm  

12 cm

0,5 cm  

4 cm 

VASTAGSÁG  
19 cm + 1 cm huzat

javasolt alátámasztás:
merev ágyrács

09 

A normál komfortú habok közé helyezett kiváló táskarugóknak köszönhetően az ágybetét rugózása nem hullámzik át 
a matrac másik felére. Így tökéletes nyugalmat biztosít, rosszul alvó partnere mellett is. Kétoldalas használat javasolt.

A nem megfelelő alátámasztás használata garancia vesztéssel jár. Mi számít elfogadott megoldásnak? 
Sűrűbb farugós vagy deszkázott típus, maximum 4-5 centiméteres közökkel! Fontos a felhasznált anyagvastagság is, 
mivel ha az alátámasztás negatív irányba át tud hajolni, az az ágybetét roncsolódását fogja eredményezni.
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5 zónás exkluzív kialakításának köszönhetően alkalmazkodik a test 
vonalához, pihentető alvást eredményez. 
Alsó felületét antibakteriális hab alkotja. Nyitottabb szerkezetének 
köszönhetően kiválóan szellőzik, ezért ezt a nyári oldalnak javasoljuk. 
A memória zárt felépítése okán jobban „melegít”, így ezen felületet a 
téliesebb, hűvösebb időszakra ajánljuk. 
A kókuszrostok további merevítést biztosítanak.

HEKTOR
 80×200 cm

 90×200 cm

 100×200 cm

 140×200 cm

 180×200 cm

 160×200 cm

200x200 cm 

Antibakteriális és memóriahab a 
fekvő felületeken

Kemény magjának 
köszönhetően nagy 

teherbírású 

7 rétegű, 
gerinckímélő, 

memória- kókusz-
habmatrac

javasolt alátámasztás:
farugós ágyrács
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Kétféle huzattal, kétféle varrásmóddal kínáljuk. A tencel huzat cellulóz rostokkal átszőtt, amelyek elvezetik az 
izzadtságot. A carbon huzat csökkenti az elektroszmog káros hatásait, nyugodt alvást biztosít.

4 cm 

4 cm 

1 cm

6 cm  

1 cm 

4 cm

4 cm

V5018 sárga memóriahab

N3038 fehér komforthab

merevítő kókuszréteg

N3555 rózsaszín/zöld keményhab  

merevítő kókuszréteg

N3038 fehér komforthab

R3638 zöld antibakteriális hab

VASTAGSÁG  
24 cm + 1 cm huzat

A nem megfelelő alátámasztás használata garancia vesztéssel jár. Mi számít elfogadott megoldásnak? 
Sűrűbb farugós vagy deszkázott típus, maximum 4-5 centiméteres közökkel! Fontos a felhasznált anyagvastagság is, 
mivel ha az alátámasztás negatív irányba át tud hajolni, az az ágybetét roncsolódását fogja eredményezni.
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14 PERSZEUSZ
 80×200 cm

 90×200 cm

 100×200 cm

 140×200 cm

 180×200 cm

 160×200 cm

200x200 cm 

javasolt alátámasztás:
farugós ágyrács

Kétféle huzattal, kétféle varrásmóddal kínáljuk. A tencel huzat cellulóz rostokkal átszőtt, 
amelyek elvezetik az izzadstágot. 

Memóriahab a fekvő felületen

Kemény magjának 
köszönhetően nagy 
teherbírású 

6 rétegű, 
gerinckímélő,

 memória- kókusz-
habmatrac

5 zónás exkluzív kialakításának köszönhetően 
alkalmazkodik a test vonalához, pihentető alvást eredményez. 
Komfortosabbá alakítja ágybetétedet, mivel a felépítéséből 
adódóan körülöleli a testet. Jó a hőtartó képessége is.
A kókuszrostok további merevítést biztosítanak.

4 cm 

4 cm 

1 cm

6 cm  

1 cm 

4 cm

V5018 sárga memóriahab

N3038 fehér komforthab

merevítő kókuszréteg

N3555 rózsaszín/zöld keményhab  

merevítő kókuszréteg

N3038 fehér komforthab

VASTAGSÁG  
19 cm + 1 cm huzat

A nem megfelelő alátámasztás használata garancia vesztéssel jár. Mi számít elfogadott megoldásnak? 
Sűrűbb farugós vagy deszkázott típus, maximum 4-5 centiméteres közökkel! Fontos a felhasznált anyagvastagság is, 
mivel ha az alátámasztás negatív irányba át tud hajolni, az az ágybetét roncsolódását fogja eredményezni.
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APHRODITE
 80×200 cm

 90×200 cm

 100×200 cm

 140×200 cm

 180×200 cm

 160×200 cm

200x200 cm 

Memóriahab fekvőfelület

Kemény magjának 
köszönhetően 

nagy teherbírású 

6 rétegű, 
gerinckímélő, 

memória- kókusz-
habmatrac

4 cm 

4 cm 

1 cm

5 cm  

1 cm 

4 cm

V5018 sárga/fehér memóriahab

N3038 fehér komforthab

merevítő kókuszréteg

N3038 fehér komforthab

merevítő kókuszréteg

N3038 fehér komforthab

VASTAGSÁG  
19 cm + 1 cm huzat

A vastag memória rendkívüli kényelmet biztosít. 
Felveszi a test körvonalát, ami fokozza a kellemes komfortot. 
A kókuszrostok további merevítést biztosítanak.

javasolt alátámasztás:
farugós ágyrács
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A nem megfelelő alátámasztás használata garancia vesztéssel jár. Mi számít elfogadott megoldásnak? 
Sűrűbb farugós vagy deszkázott típus, maximum 4-5 centiméteres közökkel! Fontos a felhasznált anyagvastagság is, 
mivel ha az alátámasztás negatív irányba át tud hajolni, az az ágybetét roncsolódását fogja eredményezni.
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Az egyszerűbb, de tartósság szempontjából igencsak megbízható 
kategóriába soroljuk. Ha ár/ érték arányban keresel egy
kókuszrostokkal megerősített ágybetétet, akkor megtaláltad.
Mindkettő felületet használhatod, sőt javasoljuk is a két oldal 
váltogatását a matrac élettartamának meghosszabbítására. 
Ezt ha teheted havi rendszerességgel végezd el. 

ATHÉNE
 80×200 cm

 90×200 cm

 100×200 cm

 140×200 cm

 180×200 cm

 160×200 cm

200x200 cm 

4 cm 

4 cm 

1 cm

6 cm  

1 cm 

4 cm

R3638 zöld antibakteriális hab

N3038 fehér komforthab

merevítő kókuszréteg

N3038 fehér komforthab

merevítő kókuszréteg

N3038 fehér komforthab

VASTAGSÁG  
19 cm + 1 cm huzat

Antibakteriális hab fekvőfelület

Kemény magjának köszönhetően 
nagy teherbírású 

6 rétegű, gerinckímélő, 
kókusz-habmatrac

javasolt alátámasztás:
farugós ágyrács

A nem megfelelő alátámasztás használata garancia vesztéssel jár. Mi számít elfogadott megoldásnak? 
Sűrűbb farugós vagy deszkázott típus, maximum 4-5 centiméteres közökkel! Fontos a felhasznált anyagvastagság is, 
mivel ha az alátámasztás negatív irányba át tud hajolni, az az ágybetét roncsolódását fogja eredményezni.
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A matrac magja herkulesrugós rendszerrel 
készült, amely az extra rugóknak és az egye-
di hőkezelési technológiáknak köszönhetően 
garantálja a kemény és kiegyensúlyozott alá-
támasztást. Az ágybetét egyik oldalán puha 
pamutréteg található, amely nyáron hűsítő 
hatást biztosít, míg a másik oldalon megta-
lálható gyapjúréteg télen biztosítja a megfe-
lelő hőmérsékletet alvás közben. A  termék 
oldalán található légáteresztő textil garantálja 
a kiváló szellőzést, a magas minőségű step-
pelés egyedi kényelmet biztosít.

Azoknak a 140 kg alatti személyeknek ajánlott, 
akik szeretik a kifejezetten kemény rugalmas-
ságú, kemény fekvésű, stabil felépítésű teljes 
orthopedikus téli-nyári oldalas matracot.

New Beal

magasság: 25±1 cm | súlykorlát: 140 kg | garancia: 10 év

herkulesrugós 
matrac

keménység 
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Herkulesrugós rendszerrel gyártott kifejezet-
ten kemény matrac. Keménységét a Konfor 
herkulesrugós szerkezetének is  köszönheti, 
mely megakadályozza a  test besüllyedését, 
segíti az izmok ellazulását, miközben termé-
szetes gerincvonalat tart. A gerinc támasztá-
sát a rugókon felül egy extra habréteg is biz-
tosítja. A különleges eljárással, gyémántszem 
mintás pamutból készült szövet biztosítja 
a tiszta és friss levegőt a pihenés közben.

Azoknak a 160 kg alatti személyeknek aján-
lott, akik szeretik a kifejezetten kemény ru-
galmasságú, kemény fekvésű, stabil felépí-
tésű teljes orthopédikus matracot.

Diamond

magasság: 25±1 cm | súlykorlát: 160 kg | garancia: 10 év

herkulesrugós 
matrac

keménység


